
COLLEZIONE 2024



GRIGIO ALLUMINIO ARANCIONE RAMEGIALLO METALLICO

SPECIAL EDITION

TEN

SPECIAL EDITION

CORSA

STONE

STONE S.E.

SPECIAL EDITION

BLACK DEVIL



NERO RUVIDO

RED STRIPE SILVER STRIPE

AZZURRO GHIACCO

STONE

SPECIAL



GRIGIO BRERANERO ISOLA

STRADA

NERO ESSENZIALE SPECIAL EDITION

BOBBER



ROSSO FUJI

BRONZO DESERTO

TRAVEL

GRIGIO TAMBORA



GIALLO SAVANNA NERO VULCANO

BIANCO POLAREROSSO MAGMA

ARAS PFF RIDER 
ASSISTANCE SOLUTION®



AVIAZIONE NAVALE

LIMITOVANÁ EDICE

VERDE

S
GRIGIO AVANGUARDIA

S

GIALLO SAVANNA NERO VULCANO





TECHNICKÁ DATA

V7 STONE V7 SPECIAL

Motor
Podélně uložený dvouválec do V 90°,  
dva ventily na válec

Podélně uložený dvouválec do V 90°,  
dva ventily na válec

Objem 853 cm3 853 cm3

Chlazení Vzduchem Vzduchem

Vrtání x zdvih 84 x 77 mm 84 x 77 mm

Maximální výkon
65 k (47,8 kW) při 6 800 ot./min. (Dostupný také  
ve verzi s 35 kW pro řidičské oprávnění A2)

65 k (47,8 kW) při 6 800 ot./min. (Dostupný také  
ve verzi s 35 kW pro řidičské oprávnění A2)

Maximální točivý moment 73 Nm při 5 000 ot./min. 73 Nm při 5 000 ot./min.

Převodovka 6 rychlostí 6 rychlostí

Přední odpružení Hydraulická teleskopická vidlice Ø 40 mm Hydraulická teleskopická vidlice Ø 40 mm

Zadní odpružení
Oboustranná kyvná vidlice se dvěma tlumiči  
s nastavitelným předpětím pružiny

Oboustranná kyvná vidlice se dvěma tlumiči  
s nastavitelným předpětím pružiny

Přední brzda
Plovoucí kotouč z nerezové oceli Ø 320 mm, 
třmen Brembo se 4 protiběžnými písty

Plovoucí kotouč z nerezové oceli Ø 320 mm, 
třmen Brembo se 4 protiběžnými písty

Zadní brzda
Nerezový kotouč Ø 260 mm, plovoucí 
2-pístkový třmen

Nerezový kotouč Ø 260 mm, plovoucí 
2-pístkový třmen

Přední kolo Odlehčená slitina, 18” 100/90 Vyplétané bezdušové, 18” 100/90

Zadní kolo Odlehčená slitina, 17” 150/70 Vyplétané bezdušové,17” 150/70

Výška sedla 780 mm 780 mm

Suchá hmotnost 198 kg 203 kg

Pohotovostní hmotnost
218 kg (Váha motocyklu připraveného k jízdě se 
všemi provozními náplněmi a 90% paliva)

223 kg (Váha motocyklu připraveného k jízdě se 
všemi provozními náplněmi a 90% paliva)

Objem palivové nádrže 21 l (4 l rezerva) 21 l (4 l rezerva)

Emisní norma Euro 5 Euro 5

Emise 119 g/km (CO2) 119 g/km (CO2)

Spotřeba 4,9 l/100 km 4,9 l/100 km



V9 BOBBER V85 TT/STRADA/TRAVEL

Motor
Podélně uložený dvouválec do V 90°,  
dva ventily na válec

Podélně uložený dvouválec do V 90°,  
dva ventily na válec

Objem 853 cm3 853 cm3

Chlazení Vzduchem Vzduchem

Vrtání x zdvih 84 x 77 mm 84 x 77 mm

Maximální výkon
65 k (47,8 kW) při 6 800 ot./min. (Dostupný také  
ve verzi s 35 kW pro řidičské oprávnění A2)

80 k (58 kW) při 7 750 ot./min. (Dostupný také  
ve verzi s 35 kW pro řidičské oprávnění A2)

Maximální točivý moment 73 Nm při 5 000 ot./min. 83 Nm při 5,100 ot./min.

Převodovka 6 rychlostí 6 rychlostí

Přední odpružení Hydraulická teleskopická vidlice Ø 40 mm Otočená hydraulická teleskopická vidlice Ø 41 mm 
s nastavitelnou tuhostí a předpětím pružiny

Zadní odpružení
Oboustranná kyvná vidlice se dvěma tlumiči  
s nastavitelným předpětím pružiny

Oboustranná kyvná vidlice s bočním tlumičem, 
nastavitelná tuhost a předpětí pružiny

Přední brzda
Plovoucí kotouč z nerezové oceli Ø 320 mm, 
třmen Brembo se 4 protiběžnými písty

Dva nerezové kotouče Ø 320 mm, radiální 
4-pístkové třmeny Brembo s protilehlými pístky

Zadní brzda
Nerezový kotouč Ø 260 mm, plovoucí 
2-pístkový třmen

Nerezový kotouč Ø 260 mm, plovoucí 
2-pístkový třmen

Přední kolo Odlehčená slitina, 16” 130/90 Vyplétané bezdušové, 19” 110/80

Zadní kolo Odlehčená slitina, 16” 150/80 Vyplétané bezdušové, 17” 150/70

Výška sedla 785 mm 830 mm

Suchá hmotnost 194 kg 209 kg

Pohotovostní hmotnost
210 kg (Váha motocyklu připraveného k jízdě se 
všemi provozními náplněmi a 90% paliva)

230 kg (Váha motocyklu připraveného k jízdě se 
všemi provozními náplněmi a 90% paliva)

Objem palivové nádrže 15 l (4 l rezerva) 23 l (5 l rezerva)

Emisní norma Euro 5 Euro 5

Emise 119 g/km (CO2) 119 g/km (CO2)

Spotřeba 4,9 l/100 km 4,9 l/100 km



Společnost si vyhrazuje právo kdykoli provést technické nebo stylistické změny. Veškeré informace jsou nezávazné. Tiskové chyby, barevné chyby, 
omyly a změny vyhrazeny.

V100 MANDELLO STELVIO/STELVIO ARAS

Podélně uložený dvouválec do V 90°,  
čtyři ventily na válec, Ride by Wire

Podélně uložený 90° V-Twin, 4 ventily na válec, kapalinou chlazený
s technologií Ride by Wire

1 042 cm3 1 042 cm3

Kapalinou Kapalinou

96 x 72 mm 96 x 72 mm

115 k (84,6 kW) při 8 700 ot./min. 115 PS (84,6 kW) při 8.800 ot./min.

105 Nm při 6 750 ot./min. 105 Nm při 6 750 ot./min.

6 rychlostí 6 rychlostí

Otočená hydraulická teleskopická vidlice Ø 41 mm s nastavitelnou tuhostí 
a předpětím pružiny(Verze S Ø 43 mm Öhlins Smart EC 2.0 se semiaktvním 
tlumením komprese a odskoku)

Ø 46 mm USD vidlice s nastavitelným předpětím a odskokem.
Zdvih kola 170 mm

Asymetrické kyvné rameno s mono-tlumičem, nastavitelná tuhost a předpětí 
pružiny (Verze S Ø 43 mm Öhlins TTX Smart EC 2.0 se semiaktvním tlumením 
komprese a odskoku)

Tlumič Monoshock s nastavitelným předpětím a odskokem. Dálkové 
nastavení předpětí pružiny. Zdvih kola 170 mm

Dva nerezové kotouče Ø 320 mm, radiální 4-pístkové třmeny Brembo 
monoblok s protilehlými pístky,  Cornering-ABS

Dva plovoucí kotouče Ø 320 mm, 4pístkové radiální třmeny Brembo. 
Radiální přední hlavní válec. Náklonové ABS

Nerezový kotouč Ø 280 mm, plovoucí 2-pístkový třmen Brembo,
Cornering-ABS Jeden kotouč Ø 280 mm, 2pístkový třmen Brembo. Náklonové ABS

Odlehčená slitina,17” 120/70 19” x 3,00”

Odlehčená slitina, 17” 190/55 17” x 4,50”

815 mm 830 mm

212 kg 222 kg

233 kg (Váha motocyklu připraveného k jízdě se všemi provozními 
náplněmi a 90% paliva)

246 kg (Váha motocyklu připraveného k jízdě se všemi provozními 
náplněmi a 90% paliva)

17 l (3,5 l rezerva) 22 L

Euro 5 Euro 5

118 g/km (CO2) 119 g/km (CO2)

4,7 l/100 km 5,1 l/100 km



Výhradní zastoupení značky Moto Guzzi pro Českou republiku: Faber Moto s.r.o., Vídeňská 849/15, 63900 Brno | www.faber-moto.cz

Oficiální web: motoguzzi.com
Facebook: MotoGuzziCeskaRepublika
Instagram: @MotoGuzziCeskaRepublika
Testovací jízdy: chciitalku.cz
Moto Guzzi akce a srazy: motoevents.eu

Značka                            je vlastníctví

Jezdi opatrně, vždy používej helmu a vhodné oblečení. Vždy dodržuj pravidla silničního provozu a chraň životní prostředí. Pečlivě si přečti návod k obsluze a 
údržbě vozidla. Vždy žádej originální náhradní díly Moto Guzzi s prověřenou kvalitou značky Moto Guzzi a typovou homologací v souladu s platnou legislativou. 
Navštěvuj jen autorizované prodejce Moto Guzzi, kde máš jistotu bezpečného nákupu a zaručenou servisní podporu. Technické údaje, vlastnosti a barvy uvedené 
v této brožuře, se mohou změnit bez předchozího oznámení. Technické a tiskové změny vyhrazeny! Veškeré informace o modelech a příslušenství najdeš na 
www.motoguzzi.com. 


